YTBEPXOAKO

HauaneHuk MKY 'YnpaBneHue obpasoBaHus'

MnaH PUHAHCOBO-X03ANCTBEHHOM AeATEIbHOCTH
Ha 2024 rop,
1 NnaHoBbIN nepuog 2025 n 2026 rogos

Jata

no CBoAHOMY peecTpy
OpraH, OCYLLECTBASIOWMIA HYHKUMM 1 MOSIHOMOUUS YyUpPeanuTens

ALAMUHMCTpaums ropoga PybuoBcka AnTainckoro Kpas rnasa rno bK
HanmeHoBaHusa MPBC, B BegeHNM KOTOPOro Haxo4AUTCA yudpexkaeHue

MKY "¥YnpasneHue obpa3oBaHus™ 1. PybLoBcKa no CBofHOMY peecTpy

VIHH
YupexgeHune: MyHuuunanbHoe 6104>KeTHOe A0LIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/ibHOe KAN
yupexzaeHue "[eTcKuin cag npucMoTpa u 03goponeHnsa Ned6 "'CeeTsissuok'

EanHuua nsmepeHns: pyo. no OKEU

A.A. MnwepuvH

20 24 T.

Kogpl
16.05.2024

01301169

303

01301137
2209010614

220901001

383



gen 1. MocTynaeHns 1 BbINNaThbl

Cymma
Kog no
Ko GloAXEeTHOM A 2024 Ha 2025 T, Ha 2026 .
HaumeHoBaHMe NokasaTensa A Knaccnpukaumm HanvaMHe Ha vr nepBbIA rog BTOPOW rog
CTPOKMN . N CKUIt KojA TeKyL nin
Poccuinckoii o nnaHoOBOro nepuofja nnaHoOBOro nepuoja
(bVIHaHCOBbIM roa
degepayun
1 2 3 4 5 6 7
OcCTaToK CpeACcTB Ha HauasIo TeKyLLEro 0001
(h1HAHCOBOrO rofa X X 1465 108,18 0,00 0,00
OcCTaToK CpeACTB Ha KOHeL, TEKYLLEro 0002 . .
(hMHAHCOBOrO roga 0,00 0,00 0,00
[oxopabl, BCero: 1000 39 692 700,00 35 157 600,00 35 286 700,00
B TOM YuC/ie:
[l0X0Abl OT COBCTBEHHOCTM, BCErO 1100 120 0,00 0,00 0,00
B TOM YuC/IE:
OT UCTO/b30BaHWA UMYLLIECTBA,
HaxXofALLErocs B MyHULMMaIbHO 1110 120
COBCTBEHHOCTM Y NepefaHHOro B
apeHay 0,00 0,00 0,00
[l0X0[bl OT OKa3aHWs yciyr, pabor,
KOMIMEHCaLMM 3aTpaT YUpPeXxaeHui, 1200 130
BCEro 39 692 700,00 35 157 600,00 35 286 700,00
V3 HUX:
cybcuann Ha HaHCOBOE obecreyeHne
BbINO/IHEHUS FOCYAaPCTBEHHOIO 1210 130
(MyHULMINANBLHOTO) 3afaHns 3a CHET
CpeacTB OropKeTa NyGANYHO-NPaBOBOro
OISR, CORRBLLETO Ypergene 39 692 700,00 34 857 600,00 34 986 700,00
700, ) A
[oxofpl OT LWTpadoB, MEHEN, NHbIX
CYMM NPUHYAUTENIBHOTO U3bATUA 1300 10 0,00 0,00 0,00
6e3803Me3HbIE fEHEXHbIE
MOCTYTIEHMSA 1400 150 0,00 0,00 0,00
U3 HUX:
150
LieneBble cybecuamm 1410 0,00 0,00 0,00
npoyre 40X0fbl, BCEro 1500 180 0,00 0,00 0,00
[0X0[bl OT OfepaLyin ¢ akTMBamu, 1900
BCEro 0,00 0,00 0,00
B TOM YuC/Ie:
OT onepauuii ¢ HethHaHCOBbIMM 1910
aKTVBaMU, BCEro: 0,00 0,00 0,00
B TOM 4ucne: 1920
OT BbIObITUA OCHOBHbIX CPEACTB 0,00 0,00 0,00
OT BbIObITVSI HEMaTepuasibHbIX aKTVBOB 1930 0,00 0,00 0,00
OT  BblObITUS  HEMPOW3BOLCTBEHHbIX 190
aKTNBOB 0,00 0,00 0,00
OT BbIGLITIA MaTepuabHbIX 3aMacoB 1950 0,00 0,00 0,00
OT onepaLuii ¢ (PUHaHCOBLIMY aKTVBaMM 1960 0,00 0,00 0,00
npoyre NocTyrn/IeHNs, BCEro 1980 X 0,00 0,00 0,00
3 HUX:
YBeNMNYeHNEe 0CTATKOB JEHEXHbIX 1981 510

Cpe/iCTB 3a CUeT BO3BpaTa AeGUTOPCKOI
3a/J0/KEHHOCTM MPOLLIbIX IET 0.00 0.00 000



/r
/bl, BCEro

' aTOM yunChe:
Ha BbIMN/aTbl NMePCoHasTy, BCEro
B TOM UMCTIE:
onnara Tpyaa

NpouKe BbINaTbl MEPCOHaNY, B TOM
YmMcre KOMIMEHCALWIOHHOIO XapaKTepa
B3HOCbI M0 06s3aTe/TlbHOMY
CoLMasIbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha
BbINNaTLI MO Or/iaTe Tpya paboTHMKOB
W ViHble BbIN/aTbl paboTHMKaM
YUPEeXAEHWIA, BCEro
B TOM YMCTIE:
Ha BbIMnaTbl N0 on/aTe Tpyda
Ha MHble BbINNaTbl paboTHUKaM

COLMasbHbIE M MHbIE BbIN/IaTbI

HaCesieHnto, BCEro
B TOM UMCNE:
coumasnbHble BbIMNaThl rpaXkaaHam,
KpoMe NyBMYHbIX HOPMaTUBHBIX
CoUMasbHbIX BbinaaT
U3 HUX:
nocobms, KOMMEHcaUWn U MHble
coumasnbHble BbIMnaTbl FpaaaHam,
KpoMe NyBMYHbIX HOPMaTUBHBIX
00653aTe/1bCTB

BbIN/aTa CTUNEHANH, OCYLLECTB/IEHE
VMHbIX PACXOfI0B Ha COLManbHYHO
MOAAEPXKKY 0GYUatOLLMXCS 3a CUeT
CPeiCTB CTUMEHAVANLHOMO (hoHaa

Ha NpeMMpoBaHMe (IM3NYECKMX NINLL 3a
[IOCTUXKEHWS B 06/1aCTW KyrbTypbl,
MCKyCCTBa, 06pa3oBaHms, HayKu U1
TEXHVKM, a Takoke Ha NpeaocTaB/ieHne
rPaHTOB C LIeNbi0 NOAAEPYKKM NPOEKTOB
B 06/1aCTW HayKW, Ky/bTypbl 1
1CKycCTBa

yrniaTa HasloroB, CG0pOB U UHbIX
NnaTeXxeil, BCero

U3 HUX:

Ha/lor Ha MMYLLIECTBO OpraHu3aLuin 1
3eMe/TbHbIA Hanor

MHble Hanory'(BKOYaeMble B COCTaB
pacxofoB) B GHOMKETHI OOMKETHON
cucTembl Poccuiickoid defepaumn, a
Takoke rocyaapCcTBeHHas MOLL/IMHA

ynnaTa LWTpagoB (B TOM umcrne
aAMUHWCTPATUBHBIX), MEHEN, MHbIX
nnaTexeit

Mpoume Bbin/aThl (KPOMe BbIM/aT Ha
3aKynKy TOBapoB, paboT, ycrnyr)
WCMONTHEHVE CYE6HbIX aKTOB
Poccuiickoii depepaliii 1 MAPOBbIX
COrfalLieHniA Mo BO3MELLIEHIO Bpeaa,
MPUYMHEHHOTO B pe3y/bTare
[EATeNbHOCTU YUpeXaeHus

pacxofbl Ha 3aKyrKy TOBapoB, pabor,
YCAyT, BCEro, B TOM YMC/Ie HA

3aKyrKy TOBapoB, paboT, YC/yT B LIENX
KanuTanbHOro pemMoHTa
rocyaapCTBEHHOro (MyHULMNANLHOIO)
MMyLLIECTBA

MPOYYHO 3aKyTKy TOBapoB, paboT K
YCnyr, BCEro

3aKyMKy 3HEpPreTUyYeCKX Pecypcos

2000
2100

2110

2120

2140

2141
2142
2200

2210

2211

2220

2230

2300

2310

2320

2330

2500

2520

2600

2630

2640
2650

119

119
119
300

320

321

340

350

850

851

852

853

831

243

244
247

41 157 808,18
32 654 406,23

25 080 202,33

0,00

7574 203,90

7574 203,90
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

237 625,20

234 700,00

0,00

2925,20

0,00

0,00

8265 776,75

0,00

5836 547,50
2429 229,25

35 157 600,00
27 778 700,00

21 335 400,00

0,00

6 443 300,00

6 443 300,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 700,00

234 700,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

7 142 200,00

0,00

5092 100,00
2 050 100,00

35 286 700,00
27 907 800,00

21 434 600,00

0,00

6 473 200,00

6 473 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

236 700,00

234 700,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00

7 142 200,00

0,00

5092 100,00
2 050 100,00






yucne

nprobpeTeHMe 06LEKTOB HEABYDKMMOTO
MMYLLECTBA FOCYAaPCTBEHHBIMM
(MyHVLMMNANEHBIMM) YUPEXAEHNAMM

CTPOUTENLCTBO (PEKOHCTPYKLWS)
06BbEKTOB HEABMKVMOIO MMYLLIECTBA
rocyJapCTBEHHbIMU
(MyHULMNaBHBIMU) YUPEXAEHNAMM

BbINnaThl, MEHbLLIAKOLLME JOXOZ, BCEro
BTOM UiC/IE:

HaﬂOFHaHpMﬁbmb
Hanor Ha ,D.OﬁaBl'IeHHyIO CTOMMOCTb

MpoUmMe Hanory, yMeHbLLAKOLLVE JOXO/

Mpoume BbINNaThI, BCEFO
V3 HUX:
BO3BpAT B OHOKET CPeACTB
cy6enamm

2710

2720

3000

3010

3020

3030

4000

4010

406

407

100

610

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00



Pasgen 2. CBefieHUs1 Mo BbiNjaTam Ha 3aKyrnkKu ToBapoB, paboT, ycnyr

N n/n

11

12

13.

14.

HaunmeHoBaHMe noka :atens

2
BbinnaTbl Ha 3aKynKy TOBapoB PaboT, yCayr,
BCEro
B TOM uuCrie:

MO KOHTpaKTaM (40roBopam), 3aK/IH04eHHbIM
[0 Hayana TekyLLero (MHaHCOBOro roja 6es
npUMeHeHWs HopM PefiepanbHOro 3aKoHa ot
05.04.2013 Ne 44-d3 «O KOHTPaKTHOMA
cucTeMe B chepe 3aKymnok TOBapos, paboT,
yenyr Ans 06ecnevyeHns rocyapcTBeHHbIX U
MyHMUMNanbHbIX HYXa» (CobpaHue
3aKoHogaTenbcTBa Poccuiickoii defepaumu,
2013, Ne 14, ct. 1652; 2018, Ne 32, cT. 5104)
(nanee - degepasibHbIit 3aK0H N 44-3) 1
depfepanbHOro 3akoHa ot 18.07.2011 No 223-
@3 «O 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycnyr
OTAENbHbIMW BUAAMU HOPUANYECKUX UL
(CobpaHue 3akoHoaaTenbCTBa Poccuiickol
Ddepepaumm, 2011, Ne 30, cT. 4571; 2018, No
32, c1. 5135) (panee - PefepabHbIin 3aKOH
No 223-d3)

MO KOHTpaKTaM (4oroBopam), NnaHUpyeMbim
K 3aK/IF0YEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM
(h1HaHCOBOM rogy 6e3 NpyMeHeHWUs HOpM
®defepasibHOro 3akoHa Ne 44-®3 un
depgepanbHOro 3akoHa Ne 223-@3

MO KOHTpakTaMm (40roBopam), 3aK/HOUYEHHbIM
[0 Hayana TekyLlero (\MHaHCOBOro roja ¢
yyeToM TpeboBaHui defepanbHOro 3aKoHa
No 44-d3 n ®PefepanbHOro 3akoHa Ne 223-
®3

MO0 KOHTPaKTam (foroBopam), naaHupyembiv
K 3aK/IHOUEHUIO B COOTBETCTBYIOLLIEM
(hMHaHCOBOM roAy C y4eToM Tpe6oBaH Ui
®defiepasibHOro 3akoHa Ne 44-d3 n
®defepanbHoro 3akoHa Ne 223-®3

Kogbl
CTPOK

26000

26100

26200

26300

26400

rop
Hauvana
3aKynKwu

4
X

X

X

X

X

Cymma
Ha 2024 r. Ha 2025 T.
TeKyLW ni nepsbIn rog
hnHaHCco- nnaHoBOro
BbI rog nepuojga
5 6

8265 776,75 7 142 200,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

8265 776,75 7 142 200,00

Ha 2026 T.

BTOpPOW rog

nNaHoBOrO
nepuoga

7

7 142 200,00

0,00

0,00

0,00

7 142 200,00



B TOM uucrie:
3a cyeT cyGemauii, npefocTaBnseMbiX Ha

14.1. dwmHaHcoBoe obecneyeHne BbINONHEHMS! 26410 X
rocyapcTBEHHOro (MyHULMNANLHOIO)
3aJaHuA 7 953 746,50 6 844 200,00 6 844 200,00
14 BTOM uvcne:
L BcooTseTcTBMM C ®efepanbHbIM 3aKoHOM No 26411 X
" 44-93 7953 746,50 6 844 200,00 6 844 200,00
1.4.1. B COOTBETCTBMM C deflepaNibHbIM 3aKOHOM No 26412 .
2. 223-93 0,00 0,00 0,00

3a cyeT cyGemanid, NpefocTaBiseMbiX B
COOTBETCTBMM C aG3aLeM BTOPbIM MyHKTa 1

1.4.2. 26420 X
cTatbn 78.1 BIOgKEeTHOro Kofekca
Poccuiickoin ®epepaumm 0,00 0,00 0,00
149 BTOM uucre:
1 B COOTBETCTBAN C degiepaibHbIM 3aKOHOM No 26421 X
" 44-03 0,00 0,00 0,00
1.4.2. B co0TBETCTBUM C PeaepasbHbIM 3aKOHOM Ne 26422 y
2. 223-93 0,00 0,00 0,00
143, 3a cyeT cybeuamii, NpesocTasBnaemMbIX Hav 26430 «
OCYLLECTBNEHNE KanWUTaNbHbIX BIOXEHWI 0,00 0,00 0,00
3a CYET NPOYMX UCTOYHMKOB (IMHAHCOBOIO
144 obecrneyeHuns 26450 X 312 030,25 298 000,00 298 000,00
1441 BTOM uucre:
. B COOTBETCTBUM C DeaepabHbIM 3aKOHOM No 26451 X
44-93 0,00 0,00 0,00
1.4.4. B cooTBeTCTBUM C PefepanbHbIM 3aKoHOM Ne 26452 «
2. 223-93 312 030,25 298 000,00 298 000,00
MITOro no KoHTpaKTam, naaHupyembiM K
3aK/IIOYEHWNIO B COOTBETCTBYHOLLEM
2. . (hMHaHCOBOM rofly B COOTBETCTBUM C 26500 X
depepasibHbIM 3aKOHOM Ne 44-d3, no
COOTBETCTBYIOLLEMY TOAY 3aKyMKK 7953 746,50 6 844 200,00 6 844 200,00
B TOM YuMC/e NO rogy Hayana 3aKynku: 26510
7953 746,50 6 844 200,00 6 844 200,00
MToro no forosopam, niaHUpyemMbimMm K
3aK/H0YEHNIO B COOTBETCTBYHOLLEM
3. . (hMHaHCOBOM rofy B COOTBETCTBUM C 26600 X
degepasibHbIM 3aKOHOM Ne 223-P3, o
COOTBETCTBYHOLLEMY rOfy 3aKyrnKu 312 030,25 298 000,00 298 000,00
B TOM YMC/ie MO rofly Hayasa 3aKyrnku: 26610
312 030,25 298 000,00 298 000,00
3aBeaytoLmii A. A. Kam3onosa
MBOY "[etckuin cag Nod6" Moanuck PacLumndpoBka nognucu
[naBHbI ByxranTep B.B. Anekceesa
MKY "YnpaBneHve ob6pa3oBaHma" Mognuck PaclumgpoBka nognucu
["NaBHbIA 3KOHOMUCT J1.B.ByKoHKMHa
MKY "YnpaeneHve obpa3oBaHma" Mognuco PaclumgpoBka nognucu

VcnonHutenb: Begywmii skoHommcT Cokonosa E.H. 9-63-82

16 Mast 2024 .



